



معیشت، آموزش و سلامت در دستور کار دولت



در جلسه ویژه کمیسیون انرژی با وزرای نفت و نیرو مطرح شد

همراهی مردم با رئیس جمهور

رئیس مجلس: در پویش دو درجه کمتر ۴۰ تا ۴۵ میلیون مترمکعب گاز صرفه جویی شد

یادداشت های شهر شلوغ «شهرند»

دلار ۲۰ هزار تومانی و دوغ کردن آب دریا با ماست بیشتر!

ورود ارز پتروشیمی ها به سامانه ارز تجاری از امروز

استارت کاهش قیمت دلار زده شد؟

«شهرند» از عملیات نجات در گچساران برای یافتن مرد میانسال گزارش می دهد

پایان خوش سه روز ماموریت سخت در دل سرما

به مناسبت پنجاه و هفتمین سالگرد درگذشت غلامرضا تختی

خاموشی جهان پهلوان

به مناسبت پنجاه و هفتمین سالگرد درگذشت غلامرضا تختی

خاموشی جهان پهلوان

گزینه

کفاشیان رسماً وارد رقابت شد

از روزهای گذشته بحث های متعددی درباره ثبت نام علی کفاشیان در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال مطرح شده بود. کفاشیان که دو دوره ریاست فدراسیون را برعهده داشت، بعد از آنکه در ائتلاف با مهدی تاج ناکام ماند، تصمیم گرفته که شانس خود را برای ریاست فوتبال امتحان کند و ظاهراً حامیان زیادی هم دارد. روز یکشنبه علی کفاشیان در محل فدراسیون فوتبال حضور یافت تا ثبت نام خود را انجام بدهد و رسماً نامزد ریاست فدراسیون شود. نکته قابل توجه نواب رئیس کفاشیان برای ریاست فدراسیون فوتبال است. بر اساس هماهنگی های صورت گرفته و رایزنی ها کفاشیان دو چهره ویژه مدیریتی فوتبال را به عنوان نواب خود معرفی کرده است. میرشاد ماجدی و منصور قنبرزاده با هماهنگی کفاشیان به عنوان نواب رئیس اول و دوم او انتخاب شده و ثبت نام خود را انجام دادند. ماجدی که اکنون عضو هیئت رئیسه فدراسیون است و در انتخابات قبلی هم با مهدی تاج برای ریاست رقابت کرد و شکست خورد. درباره ماجدی گفته می شد که دوباره برای ریاست فدراسیون اقدام می کند اما تصمیم او نایب رئیسی اول در صورت ریاست کفاشیان بوده است. همچنین منصور قنبرزاده که یکی از یاران مهدی تاج محسوب می شود و اکنون نایب رئیس دوم فدراسیون است...

صفحه ۱۰

زمستان گرم تئاتر با ستارگان سینما!

حالا که چند سالی از آغاز ورود بازیگران مطرح و شناخته شده سینما و تلویزیون به تئاتر می گذرد- که در روزهای آغازین به خصوص در مورد بازیگرانی چون مهناز افشار و بازیگرانی دیگر از این دست انتقادات و جنجال های زیادی به وجود آورد- به نظر می رسد حضور هنرپیشه های معروف در تئاتر آن حساسیت اولیه خود را از دست داده و تبدیل به روندی شده که با توجه به خصوصی شدن تئاتر ایران یکی از راه های تضمین شده داغ کردن گیشه های نمایش به شمار می آید. اصلاً همین که از ابتدای امسال تا پایان پائیز بازیگرانی چون نوید محمدزاده، بهرام رادان، بهرام افشاری، گوهر خیراندیش، علی نصیریان، صابر ابر، فاطمه نقوی، پژمان جمشیدی، محسن کیایی، امیر آقایی، مهدی پاکدل، ستاره پسیانی، رویا میرعلمی و بسیاری بازیگران دیگر در سالن های مختلف تئاتر تهران روی صحنه رفته اند و این اتفاق جنجال و حاشیه چندانی نیز به وجود نیاورده است. جز این دلیل دیگری نمی تواند داشته باشد. بگذریم از این که بسیاری از این بازیگران خود در آغاز تئاتر ریشه گرفته و از این حوزه به سینما و تلویزیون کوچ کرده بودند...

صفحه ۱۱



خبر

سختگویی وزارت آموزش و پرورش خبر داد

آزمون استخدامی آموزش و پرورش تا قبل از پایان سال برگزار خواهد شد

مجوز میزان پذیرش را اعلام می کنیم.

فرهادی تصریح کرد: تلاش بر این است بیشتر استخدام از طریق دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی باشد، چون از هر استان برای همان استان پذیرش دانشجو معلم خواهیم داشت.

مجوز پرداخت پاداش بازنشستگی فرهنگیان داده شد

فرهادی درباره پرداخت پاداش بازنشستگی فرهنگیان اظهار کرد: پرداخت پاداش پایان خدمت از گذشته اینگونه بود که سال بعد اعتبارات پرداخت می شد که معضلی ایجاد کرده بود و ما سعی کردیم در بودجه پیش بینی کنیم.

وی با بیان اینکه حدود ۷۵ هزار بازنشسته در سال ۱۴۰۲ داشتیم، اضافه کرد: ۴۰ درصد پاداش این بازنشستگان در مهر ماه پرداخت شد و ۶۰ درصد باقیمانده به دلیل عدم وجود بستر قانونی در بودجه ۱۴۰۳ پرداخت نشد. معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش افزود: با همکاری سازمان برنامه و بودجه، این موضوع در جلسه سران قوا اعلام شده است و مجوز پرداخت گرفته شده است که به محض ابلاغ به سازمان برنامه و بودجه وارد مذاکره شده و برای دریافت آن اقدام می کنیم.

فرهادی درباره گلابی کنکوری ها درباره یکبار تمیم نمره و حذف تأثیر قطعی نمرات امتحان نهایی پایه یازدهم، گفت: مصوبات شورای عالی آموزش و پرورش لازم الاجرا است. در حال حاضر یکبار اجازه داده شده است و پیشنهادات دیگر در مرحله بررسی است و هنوز مورد جدیدی تصویب نشده است.

هر روز تعطیلی مدارس هزار میلیارد تومان هزینه دارد

فرهادی با تأکید بر اینکه به دنبال تعطیلی مدارس نیستیم، گفت: یک روز تعطیلی مدارس هزار میلیارد تومان هزینه دارد و آموزش مجازی جای آموزش حضوری را نمی گیرد و روی این موضوع باید برنامه ریزی کنیم.

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی: بی تأثیری خروج صافولای عربستان از ایران؛ ذخایر روغن کافی است

کامل انجام شده است.

وی در پاسخ به اینکه همزمان با مسئله فروش سهام صافولا افزایش قیمت روغن در داخل هم صورت گرفت و این نگرانی را ایجاد کرده که بازار داخل متاثر شده است آیا واقعاً چنین بوده است، گفت که افزایش اخیر قیمت روغن مربوط به بالا رفتن قیمت جهانی این محصول بود ضمن اینکه این افزایش قیمت قبل از فروش سهام شرکت عربستانی بود و هیچ ارتباطی به واگذاری سهام این شرکت ندارد.

وی تأکید کرد که ثبت سفارش ها هم در بخش شرکت های دولتی و هم خصوصی وجود دارد و ذخایر داخلی هم به حد کافی هست و حتی دانه های روغنی وارداتی وجود دارند هنوز روغن کشتی نشده است.

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه فروش سهام صافولای عربستان در بازار روغن هیچ تأثیری ندارد گفت ذخایر کافی است و ثبت سفارش شرکت های دولتی و خصوصی برای واردات انجام می شود. به گزارش فارس، پس از اینکه گروه هلدینگ صافولای عربستان سهام شرکت صنعتی بهشهر را فروخت برخی با ایجاد نگرانی در بازار به دنبال سودجویی در بازار روغن هستند.

اکبر فتحی گفت: یک شرکت داخلی سهام شرکت عربستانی را خریداری کرده و هیچ زیر ساختی از کشور خارج نشده است و همه ظرفیت ها در داخل به قوت خود باقی است.

وی با تأکید بر اینکه هیچ مشکلی در تامین روغن داخل وجود نمی آید ادامه داد که همه مسائل بازار، تامین و تولید قابل رصد است و برنامه ریزی

کوتاه از جهان

کشته و زخمی شدن ۱۰ نظامی اسرائیلی در شمال نوار غزه

گردان های عزالدین القسام - شاخه نظامی جنبش حماس - دیروز، یکشنبه از عملیاتی مشترک با نیروهای «سرایا القدس» - شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی - در شمال نوار غزه خبر داد. القسام می گوید که با یک گروه ۱۰ نفره از نظامیان صهیونیست درگیر شدند که به کشته و زخمی شدن صهیونیست ها منجر شد. این درگیری در غرب شهر «بیت لاهیا» صورت گرفته است.

بالاترین سطح آماده باش در واشنگتن

واشنگتن دی سی در یک بازه زمانی ۱۵ روزه، سه «رویداد امنیتی ویژه ملی» را که بالاترین وضعیت حفاظتی فدرال است، شاهد خواهد بود، شمارش آرای الکتورال در روز دوشنبه، مراسم تشییع جنازه جیمی کارتر، رئیس جمهور اسبق در روز پنجشنبه و تحلیف ترامپ در ۲۰ ژانویه. به گفته مقام های مجری قانون ۴۰۰۰ افسر از سراسر کشور برای کمک به مراسم تحلیف فراخوانده خواهند شد. علاوه بر رویداد های اصلی، چندین تظاهرات برنامه ریزی شده هم وجود دارد که تخمین زده می شود ده ها هزار تظاهرکننده به منطقه بیاندیشند... انتظار برگزاری تظاهرات بزرگ ضد ترامپ در روز تحلیف که توسط ائتلاف های طرفدار فلسطین، گروه های کارگری و جنبش های سوسیالیستی سازماندهی شده و راهپیمایی برای زندگی در ۲۴ ژانویه، راهپیمایی سالانه ضد سقط جنین نیز می رود.

تایمز: پدافند انگلیس آسیب پذیر است / در رهگیری موشک های ایرانی شکست خوردیم

رسانه انگلیسی سائید تایمز از حقایق درباره ضعف نظامی بریتانیا پرده برداشت و گزارش داد که این کشور در برابر حملات موشک بالستیک «آسیب پذیر» است. «ساندی تایمز» با اشاره به تحولات جاری در غرب آسیا که در پی تجاوزات رژیم صهیونیستی به غزه در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ آغاز شده و همچنین با اشاره به عملیات ایران علیه رژیم اشغالگر در ماه اکتبر سال که گذشت، می نویسد: «... در عملیات دوم ایران علیه اسرائیل، نقش نیروی هوایی بریتانیا در تجسس و رهگیری محدود بود زیرا جت های جنگنده آن فاقد سیستم های موشکی است که بتواند موشک های بالستیک را رهگیری کند؛ موشک هایی که به دلیل سرعت و مسیرشان سخت ترین نوع موشک در سرنوشتی محسوب می شوند.»

سرنوشتی ۱۷۴ پهپاد اوکراین توسط پدافند هوایی روسیه

وزارت دفاع روسیه روز یکشنبه با صدور بیانیه ای به تشریح جزئیاتی از ادامه عملیات ویژه نظامیان این کشور در اوکراین پرداخت و اعلام کرد: ۱۷۴ پهپاد دشمن توسط سامانه های پدافند هوایی روسیه سرنوشتی شدند. این بیانیه اضافه می کند: نیروهای مسلح اوکراین طی شبانه روز گذشته [از شامگاه] ۱۳۶۰ نیروی نظامی خود را در محورهای مختلف از دست دادند.